- Autres sommes ............................................................................ MEMOIRE
                                                                                                                     -------------
Total sauf mémoire ...............................................................123.058,01 €
arrêté au 12.04.2024

CENT VINGT TROIS MILLE CINQUANTE HUIT EUROS ET UN CENTIMES 
(123.058,01 €) selon décompte annexé aux présentes.

Plus le coût du commandement et tous frais conséquents faits ou à faire, 
susceptibles d'être avancés par le créancier pour le recouvrement de sa 
créance et la conservation de son gage et sous réserve et sans préjudice de

[...]

entrée / dégagement, départ de l’escalier intérieur, 
cuisine, séjour double, salle de bains, water-closets,

- Au NIVEAU BAS : dégagement, deux chambres, placard.

Et les 104/10000èmes de la propriété du sol et des parties communes 
générales.

• Lot de copropriété numéro cent-quatre-vingt-quatre (184) : un BOX 
fermé situé dans le bâtiment P au sous-sol, escalier numéro 7 et 8.

Et les 10/10000èmes de la propriété du sol et des parties communes 
générales.

Tel que ledit immeuble s’étend et comporte, avec toutes ses aisances et 
dépendances, et tout droit de mitoyenneté, y compris les constructions,

[...]

est fixée sur requête par ordonnance du juge de l’exécution.

A l’audience de vente forcée qui sera, en tout état de cause, fixée par le juge, 
l’adjudication aura lieu, après l’accomplissement des formalités prescrites 
par la loi, en

UN SEUL LOT
SUR LA MISE A PRIX DE

CENT TRENTE MILLE EUROS (130 000,00 €)

Fixée par le poursuivant outre les clauses et conditions du présent cahier des 
conditions de vente.

URBANISME

Il est précisé que le dossier d’urbanisme sera annexé par voie de dires au 
présent cahier des conditions de la vente après que le jugement